臺東機場安全公告
TAITUNG AIRPORT

SAFETY BULLETIN

公告編號：TTT-2017-B03

一、 主旨：公告臺東豐年機場增設 W滑行道與 A、B、C、D滑行

道交叉口等待線。

二、 依據：

臺東航空站安全管理系統 106年 3月 14日 106年度第 1次安

全工作小組會議決議辦理。

三、 公告事項： W滑行道與 A、B、C、D滑行道交叉口等待線，

如下圖所示。

A滑行道等

待線與 A 滑

行道中心線

之距離

B滑行道等待線與B

滑行道中心線之距離

(南側   北側)

C 滑行道等待線與 C

滑行道中心線之距離

(南側   北側)

D 滑行道等

待線與 D 滑

行道中心線

之距離

61.2公尺 59.8公尺 60.7公尺 59.7公尺 118.6公尺 90.7公尺